
Pol. Popis položky m.j. Množství
Jedn. cena

Kč/m.j.

Celková cena

Kč

Cenová 

úroveň

VÍCEPRÁCE

POTRUBÍ

Zemní práce

11 113107012 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těženého tl 200 mm při překopech inž sítí m2 45,130 24,60 1 110,20

18 113154254 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase m2 45,130 137,10 6 187,32

24 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 720,000 25,00 18 000,00

26 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 30,000 40,00 1 200,00

28 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 10,500 130,30 1 368,15

29 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 52,864 15,50 819,39

30 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 189,547 164,50 31 180,48

41 132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 189,547 246,80 46 780,20

42 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 18,945 5,50 104,20

57 151821122 Osazení a odstranění pažicího boxu středního hl výkopu do 5 m š do 2,5 m m2 228,200 205,60 46 917,92

58 151821222 Příplatek k pažicímu boxu střednímu hl výkopu do 5 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení m2 1 141,000 23,30 26 585,30

61 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 161,370 13,70 2 210,77

72 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 293,400 130,00 38 142,00

74 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 293,400 6,90 2 024,46

75 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 489,978 100,00 48 997,80

76 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 138,035 74,00 10 214,59

78 589811080 recyklát směsný frakce 0/32 t 276,070 60,00 16 564,20

79 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 27,173 250,00 6 793,25

81 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 54,346 246,80 13 412,59

Zemní práce-CELKEM 318 612,82

Zakládání

88 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop m 32,600 130,30 4 247,78

89 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 90,260 20,60 1 859,36

90 693110530 geotextilie tkané polypropylenové Bontec SG 40/40 role 5,25 x 100 m m2 103,799 23,00 2 387,38

Zakládání-CELKEM 8 494,51

Svislé a kompletní konstrukce

93 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 32,600 49,40 1 610,44

Svislé a kompletní konstrukce-CELKEM 1 610,44

Vodorovné konstrukce

94 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 13,539 616,90 8 352,21

Vodorovné konstrukce-CELKEM 8 352,21

Komunikace

105 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 45,130 150,00 6 769,50

107 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 45,130 130,00 5 866,90



110 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 45,130 246,80 11 138,08

111 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 m2 90,260 22,00 1 985,72

113 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 45,130 253,70 11 449,48

Komunikace-CELKEM 37 209,69

Trubní vedení

126 87137R-300 Montáž kanalizačního potrubí  SN 12  z PVC DN 300 m 18,850 61,70 1 163,05

127 286112830 trubka kanalizační PVC-U SOLIDWALL SN 12 315x10,8mm, 6 m kus 3,236 3 849,10 12 455,69

871393121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 400 m 13,750 138,00 1 897,50

286111942 roury z PVC FUNKE  PN 1 SN 10 se spojkou DN 400 m 13,750 1 640,00 22 550,00

143 8923811R Zkouška těsnosti potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 18,850 34,30 646,56

144 8924211R Zkouška těsnosti potrubí DN 400 nebo 500 m 13,750 38,30 526,63

206 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 32,600 19,20 625,92

Trubní vedení-CELKEM 39 865,33

Přesun sutě

229 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 25,090 20,60 516,85

230 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 225,810 10,90 2 461,33

232 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 11,550 390,00 4 504,50

233 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 13,540 100,00 1 354,00

Přesun sutě-CELKEM 8 836,68

Přesun hmot

235 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 67,600 61,70 4 170,92

Přesun hmot 4 170,92

Provedení sond stávajících inženýrských sítí

133201101 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 m3 9,000 1 107,00 9 963,00

174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 9,000 338,00 3 042,00

Provedení sond stávajících inženýrských sítí-CELKEM 13 005,00

 CELKEM : 440 157,61


